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statsutskottets betänkande nr 51 om regeringens proposition med 
förslag tilllag om ändring av 3 § lagen om beskattning av begränsat 
skattskyldig för inkomst och förmögenhet 

Riksdagen remitterade den 14 september 1994 
regeringens proposition nr 158 till statsutskottet 
för beredning. 

statsutskottets skattedelegation, som har be­
rett betänkandet för utskottet, har hört finansrå­
det Timo Viherkenttä vid finansministeriet och 
överinspektören Mirjami Saarelma vid skattesty­
relsen. 

Dividend som betalas från Finland till utlan­
det utgör enligt inkomstskattelagen inkomst som 
förvärvats i Finland. Enligt lagen om beskattning 
av begränsat skattskyldig för inkomst och för­
mögenhet uppbärs en källskatt om 25 procent på 
dividend. I de skatteavtal som Finland ingått har 
Finlands beskattningsrätt i allmänhet dock be­
gränsats på så sätt att den tillåtna skatteprocen­
ten är lägre än skatteprocenten enligt den interna 
lagstiftningen. Skatten på dividend på direkta 

Helsingfors den 28 oktober 1994 

I den avgörande behandlingen deltog ordfö­
randen Saari, vice ordföranden Luttinen, med­
lemmarna Hämäläinen, Jokiniemi, Jääskeläinen, 
Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
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investeringar har i skatteavtalen i allmänhet be­
gränsats till5 procent eller slopats helt och hållet. 

Regeringen föreslår att det i lagen om beskatt­
ning av begränsat skattskyldig för inkomst och 
förmögenhet skall införas ett stadgande enligt 
vilket det under förutsättningar som närmare 
bestäms i lag inte skall uppbäras källskatt på 
dividend som betalas till medlemsstatema i Euro­
peiska unionen. Källskattefriheten gäller divi­
dend som betalas på direkta investeringar. 

A v de orsaker som nämns i propositionen och 
med stöd av erhållen utredning finner utskottet 
lagförslaget behövligt och tillstyrker det. 

Utskottet föreslår vördsamt 

att lagförslaget skall godkännas utan 
ändringar. 

Ryynänen, Sasi, Tömqvist och Vihriälä samt 
suppleanterna Apukka, Backman, Lehtosaari, 
Linnainmaa, Renko och Savela. 




